- a -
  - b -
  - c -
  - d -
  - e -
  - f - 14 september 1508 (c.1509).
  - g -
- 

PB, Gde Chartreuse, ms A-5, 6a, Chartreuse d'Amsterdam (nécrologe d'Utrecht): 14 septembre 1508, obiit domnus Meynardus, monachus professus domus nostre prope Amsterdam

PB, Gde Chartreuse, ms A-5, 6a, Chartreuse d'Amsterdam (necrologium ex chartis capituli generalis): ch. 1509, obiit domnus Meynardus Bulzwardie, monachus professus domus de Amsterdam.. † *14 septembre 1509.*

AC 100:27/2, p. 136, L29-30, L29-30, c.1509: Domnus Mynardus, professus domus Astelodamiæ.

**N.**

a -

b -

c -

d -

e - c.1501.

f -

g -

---

AC 100:31, p. 96, L26-29, c.1501: Et domnus N. in domo Amstredam sit in disciplina generali ad Ordinis voluntatem, eo quod imposuit Visitoribus falsificationem chartæ anni 1498<sup>i</sup>, et zelatus fuit eisdem in visitatione, et nihilominus servet ea quæ de ipso in charta scripta sunt.

**N<sup>a</sup>**

a -

b -

c -

d -

e - c.1477.

f -

g -

---

PB, Gde Chartreuse, ms A-5, 6a, Amsterdam: "hoc priore (1er) postea absoluton successori ejus, ad conventualium preces, concessum est ut festum Sti Andreæ, patroni domus suæ, possitum candelis celebrare." D. Le Couteulx plus haut.

**N<sup>B</sup>**

a -

b -

c -

d -

e - c.1477.

f -

g -

---

AC 100:31, p. 14, L28-33, c.1477: Et appellationem domni N<sup>b</sup>, [in domo Amstredam] tanquam iustam et rationabilem admittimus et approbamus, prohibentes expresse ne quis etiam autoritate Capituli fungens ipsum vel quoscunque alios monachos adstringat, vel servare faciat illa pro quibus ipse appellavit, cum nonvideantur Statutis Ordinis consona; nam contenti esse debent praesidentes quicunque quod religiosi maneant in observatione Statutorum.

**Nicolaus Benninck**  
alias **Benning.**

- a -
  - b -
  - c -
  - d -
  - e - Brussel hospes ? - †.
  - f - diaconus 17 juli 1573 [c.1574] [verdrongen].
- 

PB, Gde Chartreuse, ms A-5, 6a, Chartreuse d'Amsterdam (necrologium ex chartis capituli generalis): ch. 1574, obiit domnus Nicolaus, monachus professus domus Amsterdamensis, hospes in domo Bruxellæ (diaconus ?)  
AC 100:27/3, p. 214, L12-13, c.1574: domnus Nicolaus, professus domus Amsterdamensis, hospes in domo Bruxellæ.  
De Wal, 7044, f° 134:

**Nicolaus Coster**

- a -
  - b -
  - c -
  - d -
  - e -
  - f - 9 september vóór 1437
  - g -
- 

PB, Gde Chartreuse, ms A-5, 6a, Chartreuse d'Amsterdam (nécrologe d'Utrecht): 9 septembre avant 1437, venerabilis pater domnus Nicolaus Coster, monachus professus 1° in dom et ultimo in domo nostra Amsterdamensi. M.c.G. a "monachus hujus domus sepultus in domo Amsterdammis ubi postea professus fuit tempore suis matis ecclesiae Trajectensis quando conventus fuit divisus"